
Usnesení_příloha č. 1 – DT 3 - Podpora TIC 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

MAS Šternbersko o.p.s.

Horní náměstí 78/16

Šternberk

78501

Rozvoj služeb informačního centra ve 

Šternberku pro rok 2024 (9. ročník)
6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 26879794

B.Ú. anonymizovaný

Dotace bude použita na částečnou úhradu 

mzdových prostředků v rámci obsluhy IC 

Šternberk v hlavní turistickou sezónu. Zároveň 

zahrnuje tvorbu propagačních tiskovin 

zaměřených na zviditelnění atraktivity 

cestovního ruchu na území města Šternberka.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

částečnou úhradu mzdových výdajů na 

činnost Informačního centra Šternberk v 

hlavní turistické sezóně od června do září 

2024 a tvorbu tištěných propagačních 

materiálů

12/2024 70% 100%

2

Sluňákov - centrum 

ekologických aktivit města 

Olomouce, o.p.s.

Skrbeňská 669/70

Horka nad Moravou

78335

AKTIVITY INFORMAČNÍHO CENTRA DŮM 

PŘÍRODY LITOVELSKÉHO POMORAVÍ

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 27784525

B.Ú. anonymizovaný

Podpora umožní zvýšení informovanosti o 

nabídce volnočasových aktivit a turistických 

cílů v Olomouckém kraji. Kromě rozšířeného 

provozu a propagace zajistíme prohlídky s 

průvodcem, programy pro různé cílové 

skupiny a technické zázemí pro cyklisty.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

mzdové výdaje (za období 1. 6. - 30. 9. 2024), 

materiální zabezpečení akcí, kancelářský a 

výtvarný materiál, provozní výdaje, ochranné 

a dezinfekční pomůcky, propagace, tisk, 

reklama a odborné vzdělávání

12/2024 70% 100%

3

Městské kulturní středisko 

Javorník

Nádražní 160

Javorník

79070

Zkvalitňování služeb informačního centra v 

Javorníku

5/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 64095541

B.Ú. anonymizovaný

Tvorba nového informačního letáku - naučná 

stezka po sakrálních stavbách města Javorník, 

rozšíření pracovní doby pro turisty, zvýšení 

kvality nabízených služeb, rozvoj turismu
40 neinv.

neinv.

neinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

94 ze 100

Návrh částka

60 000,00 Kč

60 000,00 Kč

60 000,00 Kč

60 000,00 Kč

40

40

97%

94%

92 ze 100 92%

11

7

65 000,00 Kč 31.10.2024 32 20

35 000,00 Kč

86 000,00 Kč 31.01.2025 34 20

35 000,00 Kč

2

86 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

Rozhoduje 

ROK

ROK

ZOK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

50.1. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačního titulu č. 3



Usnesení_příloha č. 1 – DT 3 - Podpora TIC 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

neinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

60 000,00 Kč60 000,00 Kč

40 97%86 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

Rozhoduje 

ROK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

anonymizovaný Dotace bude použita na:

mzdy pracovníků v rámci rozšíření pracovní 

doby v měsících červen -  září 2024, grafický 

návrh a tisk informačního letáku

9/2024 54% 100%

4

Městské kulturní středisko 

Konice, příspěvková 

organizace

Kostelní 46

Konice

79852

Zkvalitnění služeb TIC Konice 2024

6/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00209988

B.Ú. anonymizovaný

Zkvalitnění služeb Turistického informačního 

centra pro návštěvníky Konice, jeho 

zpřístupnění ve dnech pracovního volna, o 

sobotách a nedělích, v termínu červen až září 

2024, tvorbu materiálu propagující turistické 

cíle v lokalitě, nákup t. pomůcek.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

mzdové výdaje brigádníků (DPP) Turistického 

informačního centra Konice od 1. června do 

30. září 2024, tvorbu propagačního materiálu 

a nákup turistických pomůcek

9/2024 100% 100%

5

Statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka 

130/14

Prostějov

79601

Podpora průvodcovských služeb TIC 2024

1/2024

40

40

40

neinv.

neinv.

neinv.

20

92 ze 100 92%

92 ze 100 92%

92 ze 100 92%

65 000,00 Kč 31.10.2024 32 20

35 000,00 Kč

42 000,00 Kč

31.01.2025 32 2060 000,00 Kč

2

5

35 000,00 Kč 31.10.2024 32

35 000,00 Kč

42 000,00 Kč

ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

50.1. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačního titulu č. 3



Usnesení_příloha č. 1 – DT 3 - Podpora TIC 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

neinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

60 000,00 Kč60 000,00 Kč

40 97%86 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

Rozhoduje 

ROK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. anonymizovaný

Cílem projektu je navýšení četnosti prohlídek 

během turistické sezóny.

Nadále pokračuje spolupráce se SOŠPO - 

studenty oboru cestovní ruch.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

pokrytí mzdových výdajů při zaměstnávání 

studentů SOŠPO Prostějov v termínu od 1. 6. 

2024 do 30. 9. 2024 a výdaje na propagační 

materiál a reklamní panely

12/2024 70% 100%

6

Obec Rapotín

Šumperská 775

Rapotín

78814

Údolím Desné na koloběžce

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635901

B.Ú. anonymizovaný

Dotaci využijeme na rozšíření služeb pro 

turisty (jedná se o půjčovnu koloběžek-nákup 

4ks koloběžek) včetně nových letáčků na 

možné trasy po okolí na koloběžce, dále na 

tvorbu propagačních materiálů (Muzeum 

sklárny a rozhledna) a na jazykový kurz.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

pořízení 4 ks koloběžek včetně 4 ks helem a 

zámků na koloběžky, vytvoření nového 

letáčku - zpracování tras a tipů na výlety na 

koloběžce, propagace nové aktivity, grafické 

zpracování, dotisk a tvorba propagačních 

materiálů, kurz německého jazyka

12/2024 70% 100%

7

Město Šumperk

nám. Míru 364/1

Šumperk

78701

Fotografická publikace Šumperk

2/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303461

B.Ú. anonymizovaný

Cílem realizace akce je zajištění vytvoření a 

tisku Fotografické publikace Šumperk, která 

bude sloužit pro propagaci města Šumperka a 

k prezentaci  turistických cílů v regionu 

Šumperska.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

tvorbu a tisk fotografické publikace 

propagující turistické cíle v lokalitě

10/2024 43% 100%

8

Městský klub Litovel

Nám. Př. Otakara 753/11

Litovel

78401

Služby TIC Litovel 2024

6/2024

40

40

18

60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

92 ze 100 92%

92 ze 100 92%

91 ze 100 91%

91 ze 100 91%

42 000,00 Kč

58 800,00 Kč

32 20

31.01.2025 32 2060 000,00 Kč

6

19

35 000,00 Kč

31.01.2025

42 000,00 Kč

60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

40

40

139 407,00 Kč 30.11.2024 31 20

84 000,00 Kč

31.10.2024 31 20

58 800,00 Kč

ZOK

ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

50.1. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačního titulu č. 3



Usnesení_příloha č. 1 – DT 3 - Podpora TIC 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

neinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

60 000,00 Kč60 000,00 Kč

40 97%86 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

Rozhoduje 

ROK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00849341

B.Ú. anonymizovaný

Rozšíření služeb TIC Litovel - prodloužení 

provozní doby od 8. 6. do 7. 9. 2024, 

prohlídky města, prohlídky radniční věže, 

Muzea harmonik, cyklovýlety Lit. Pomoravím 

s průvodcem, pěší výlet do okolí, nový tur. 

produkt Město Litovel pro rodiny s dětmi.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

mzdy brigádníků v období červen - září 2024, 

tvorbu turistického produktu Město Litovel 

pro rodiny s dětmi

9/2024 100% 100%

9

NOVÉ JAVOŘÍČKO, z.s.

Javoříčko 22

Luká

78324

TIC Nové Javoříčko

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22861203

B.Ú. anonymizovaný

Projekt je zaměřen na rozvoj začínajícího 

turistického informačního centra Nové 

Javoříčko, podporu informovanosti 

návštěvníků a tvorbu podnětů pro poznání 

nabídky cestovního ruchu v Olomouckém kraji 

a podporu rozvoje domácího cestovního 

ruchu.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

certifikace TIC, označení TIC, propagační 

materiály a rozšíření webu

12/2024 100% 100%

10

MAS Horní Pomoraví o.p.s.

Hlavní 137

Hanušovice

78833

Zkvalitnění služeb TIC Hanušovice

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 27777146

B.Ú. anonymizovaný

Zkvalitnění služeb TIC Hanušovice

Sběr a zveřejňování informací o zajímavých 

místech, atrakcích, službách, produktech, 

programech a akcích cestovního ruchu na

turistickém informačním portálu 

Olomouckého kraje www.ok-tourism.cz

anonymizovaný Dotace bude použita na:

zajištění otevírací doby v letní sezóně od 

června do září 2024, vzdělávání pracovníka 

TIC, tvorbu a tisk propagačních materiálů, 

zveřejnění a sběr informací na www.ok-

tourism.cz

12/2024 100% 100%

11

Machovský s.r.o.

Boční 551

Velký Týnec

78372

Aktivity Regionálního informačního centra 

Olomouc, Smetanovy Sady
1/2024

24

26

17

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

60 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

60 000,00 Kč

91 ze 100 91%

35 000,00 Kč 31.01.2025 29 20

35 000,00 Kč 31.01.2025 31 20

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

40

40

40

31.01.2025 29

31.10.2024 31 20

85 716,00 Kč

ZOK

ROK

ROK

ROK

91 ze 100 91%

89 ze 100 89%

40 89 ze 100 89%20Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

50.1. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačního titulu č. 3



Usnesení_příloha č. 1 – DT 3 - Podpora TIC 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

neinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

60 000,00 Kč60 000,00 Kč

40 97%86 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

Rozhoduje 

ROK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 28619633

B.Ú. anonymizovaný

Předmětem akce je rozšíření návštěvnických 

aktivit pro různé cílové skupiny a to 

vytvořením tématické naučné stezky Filmová 

Olomouc v online podobě a zábavného 

programu pro děti s edukačním přesahem, 

realizace doprovodných programů.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

vytvoření nových materiálů - Naučné stezky 

Filmová Olomouc a naučného programu pro 

děti, zajištění realizace naučného programu 

pro děti, lektorné v období červen - září 2024, 

výtvarný a tvořivý materiál, propagační 

materiály, odborné vzdělávání

12/2024 70% 100%

12

Jeseníky přes hranici, z.s.

tř. A. Kašpara 37

Bludov

78961

TIC  Pradědovo muzeum

6/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26574047

B.Ú. anonymizovaný

TIC Pradědovo muzeum je situováno v 

lázeňské obci Bludov. Areál každoročně 

navštíví kolem 30 tisíc návštěvníků. TIC je 

řádně certifikováno a v létě je otevřeno 7 dní 

v týdnu 10 hodin denně.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

mzdové výdaje pracovníků TIC v rámci 

rozšíření pracovní doby v letní turisitické 

sezóně červen - září 2024 a na výrobu 

propagačních materiálů

9/2024 100% 100%

13

Městské kulturní zařízení 

Uničov

Moravské nám. 1143

Uničov

78391

Uničov - moderní město s královskou historií

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 63729156

B.Ú. anonymizovaný

Cílem projektu je zkvalitnění služeb 

Městského informačního centra Uničov 

rozšířením provozní doby v hlavní turistické 

sezóně o 450 minut týdně v měsících červenci 

a srpnu 2024.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

částečnou úhradu mzdových výdajů 

brigádníků z řad studentů v měsících červenci 

a srpnu 2024, částečnou úhradu výdajů na 

výrobu propagačních materiálů a zhotovení 

Výletu s tajenkou - nové turistické atrakce v 

Uničově

8/2024 67% 100%

23

14

25

60 000,00 Kč

32 000,00 Kč

60 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

60 000,00 Kč

60 000,00 Kč

90 000,00 Kč 30.09.2024 27

31.01.2025 2985 716,00 Kč

20

32 000,00 Kč 31.10.2024 28 20

32 000,00 Kč

ROK

ROK

ZOK

40 89 ze 100 89%

40 88 ze 100 88%

40 87 ze 100 87%

20

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

50.1. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačního titulu č. 3



Usnesení_příloha č. 1 – DT 3 - Podpora TIC 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

neinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

60 000,00 Kč60 000,00 Kč

40 97%86 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

Rozhoduje 

ROK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

14

Město Jeseník

Masarykovo nám. 167/1

Jeseník

79001

Rozvoj TIC Jeseník v roce 2024

6/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302724

B.Ú. anonymizovaný

Posílení personálního zajištění TIC v letních 

měsících a rozšíření otevírací doby TIC, vydání 

jazykových mutací průvodce městem a jeho 

okolím (AJ, NJ, PJ) a školení využití 

marketingových nástrojů v rámci prezentace 

města a celé destinace.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

personální posílení provozu TIC v letních 

měsících od června do září 2024, vydání 

průvodce městem a okolím v jazykových 

mutacích a odborné vzdělávání zaměstnanců

9/2024 50% 100%

15

Obec Lipová-lázně

Lipová-lázně 396

Lipová-lázně

79061

Zkvalitnění služeb nabízených Informačním 

centrem v Muzeu Johanna Schrotha v Lipové-

lázni a vytvoření propagačních materiálů 

Obce Lipová-lázně. Rozšíření pracovní doby v 

turisticky exponovaných měsících ( 01.06- 

30.09) a propagační materiál obce.

1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302929

B.Ú. anonymizovaný

Zkvalitnění služeb nabízených Informačním 

centrem v Muzeu Johanna Schrotha v Lipové -

lázni a vytvoření propagačních materiálů 

Obce Lipová-lázně. Rozšíření pracovní doby v 

turisticky exponovaných měsících ( 01.06- 

30.09) a propagační materiál obce.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

úhradu mzdových výdajů brigádníků TIC v 

období od června do září 2024 a výdaje na 

nový propagační materiál

12/2024 50% 100%

16

Obec Velké Losiny

Rudé armády 321

Velké Losiny

78815

Zkvalitnění služeb Informačního centra Velké 

Losiny
3/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303551

B.Ú. anonymizovaný

Zkvalitnění služeb Informačního centra Velké 

Losiny.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

modernizaci webových stránek a mzdové 

výdaje brigádníků v období od června do září 

2024

12/2024 70% 100%

8

4

9

45 000,00 Kč

60 000,00 Kč

60 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

26 20

90 000,00 Kč 31.01.2025 25 20

85 715,00 Kč 31.01.2025 25

120 219,00 Kč 31.10.2024

60 000,00 Kč

45 000,00 Kč

60 000,00 Kč

ZOK

ZOK

ZOK

40 86 ze 100 86%

40 85 ze 100 85%

40 85 ze 100 85%20

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

50.1. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačního titulu č. 3



Usnesení_příloha č. 1 – DT 3 - Podpora TIC 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

neinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

60 000,00 Kč60 000,00 Kč

40 97%86 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

Rozhoduje 

ROK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

17

Město Vidnava

Mírové náměstí 80

Vidnava

79055

Rozšíření nabídky TIC Vidnava

2/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303585

B.Ú. anonymizovaný

Rozšíření nabídky TIC Vidnava - rozšíření 

otvírací doby TIC v 7-8/2024, vydání trhací 

mapy a pexesa pro děti, vydání brožury o 

význam. osobnostech Vidnavy - výstava k 

jubileím, zapojení do Olomouc region Card, 

pořízení turistického vybavení - holí.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

mzdové výdaje brigádníků v rámci rozšíření 

otevírací doby TIC Vidnava od června do září 

2024, vydání trhací mapy, nové brožury a 

pexesa pro děti, pořízení 2 párů turistických 

holí k zapůjčování

11/2024 96% 100%

18

Městské kulturní středisko 

Kojetín, příspěvková 

organizace

náměstí Republiky 1033, 

Kojetín I-Město

Kojetín

75201

Rozšíření otevírací doby v letní turistické 

sezóně 2024 ve Vzdělávacím a informačním 

centru Kojetín

5/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00368903

B.Ú. anonymizovaný

Hlavním cílem projektu je zkvalitnit stávající 

poskytované služby Vzdělávacího a 

informačního centra Kojetín, rozšířit otevírací 

dobu v hlavní turistické sezóně (červen–září 

2024) o víkendy.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

mzdové výdaje v rámci rozšíření otevírací 

doby v hlavní turistické sezóně od června do 

září 2024

10/2024 100% 100%

19

Městys Náměšť na Hané

nám. T. G. Masaryka 100

Náměšť na Hané

78344

Podpora TIC v Náměšti na Hané

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299260

B.Ú. anonymizovaný

V rámci podpory TIC bude pořízen počítač, 

tiskárna, dovybavení infocentra nábytkem, 

část prostředků bude použita na školení 

zaměstnanců a úhradu mzdových výdajů v 

rámci rozšíření otevírací doby TIC červen až 

září a pořízení propagačních materiálů.

13

21

3

50 000,00 Kč

30 000,00 Kč

34 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.100 000,00 Kč 31.01.2025 23 20

34 000,00 Kč 30.11.2024 25 20

31 130,00 Kč 31.12.2024 25 2040

40

30 000,00 Kč

34 000,00 Kč

50 000,00 Kč

ZOK

ZOK

ZOK

85 ze 100 85%

85 ze 100 85%

40 83 ze 100 83%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

50.1. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačního titulu č. 3



Usnesení_příloha č. 1 – DT 3 - Podpora TIC 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

neinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

60 000,00 Kč60 000,00 Kč

40 97%86 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

Rozhoduje 

ROK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

anonymizovaný Dotace bude použita na:

pořízení PC sestavy, tiskárny, nábytku, 

odborné školení pracovníků TIC, mzdové 

výdaje na rozšíření otevírací doby TIC v 

období červen - září 2024 a propagační 

materiály

12/2024 50% 100%

20

Městská knihovna Lipník 

nad Bečvou, příspěvková 

organizace

náměstí T. G. Masaryka 

11/16, Lipník nad Bečvou I-

Město

Lipník nad Bečvou

75131

Zajištění průvodcovské služby v turistické 

sezóně 2024

5/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70866341

B.Ú. anonymizovaný

Zajištění průvodcovské služby a provozu 

turistického informačního centra od 1. června 

do 30. září 2024

anonymizovaný Dotace bude použita na:

mzdové prostředky průvodců (DPP, DPČ) v 

období od června do září 2024

9/2025 57% 100%

21

Statutární město Olomouc

Horní náměstí 583

Olomouc

77900

Průvodcovské služby Informačního centra 

Olomouc

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. anonymizovaný

Informační centrum Olomouc nabízí široké 

portfolio služeb, mezi které patří i řada 

komentovaných prohlídek. Cílem je ukázat 

návštěvníkům města atraktivní lokality a 

tématicky zajímavé okruhy.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

mzdové výdaje na brigádníky v termínu od 

června do září 2024

12/2024 25% 100%

22

Kulturní a informační 

služby města Přerova

nám. T. G. Masaryka 

150/8, Přerov I-Město

Přerov

75002

Zkvalitnění poskytovaných služeb v MIC 

Přerov 2024

6/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 45180512

B.Ú. anonymizovaný

Dotace bude čerpána na mzdové prostředky 

brigádníků, kteří zajistí provoz památníku a 

sobotní provoz informačního centra v 

měsících červen-září 2024.

3

15

22

10

60 000,00 Kč

60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.100 000,00 Kč 31.01.2025 23 20

35 000,00 Kč 31.10.2024 21 20

240 000,00 Kč 31.01.2025 23 20

105 000,00 Kč 31.10.2024 23 20

60 000,00 Kč

60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

ZOK

ZOK

ZOK

ZOK

40 83 ze 100 83%

40 83 ze 100 83%

40 83 ze 100 83%

40 81 ze 100 81%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

50.1. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačního titulu č. 3



Usnesení_příloha č. 1 – DT 3 - Podpora TIC 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

neinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

60 000,00 Kč60 000,00 Kč

40 97%86 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

Rozhoduje 

ROK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

anonymizovaný Dotace bude použita na:

mzdové prostředky brigádníků, kteří zajistí 

provoz památníku a sobotní provoz 

informačního centra v měsících červen - září 

2024 

9/2024 100% 100%

23

Mikroregion Plumlovsko

Rudé armády 302

Plumlov

798 03

Turistické informační centrum Plumlov 2024

5/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 71201190

B.Ú. anonymizovaný

K rozšíření aktivit TIC na zámku Plumlov v 

letních měsících je potřeba navýšit dočasně 

počet pracovníků, kteří budou zvládat nárůst 

návštěvníků. Dotace bude použita na úhradu 

mzdových nákladů v období červen - září 

2024.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

mzdové výdaje a zákonné odvody pracovníků 

a průvodců TIC Plumlov v období červen - září 

2024

10/2024 70% 100%

24

Mohelnické kulturní a 

sportovní centrum, s.r.o.

Lazebnická 974/2

Mohelnice

78985

Rozšíření služeb TIC Mohelnicka

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 29386004

B.Ú. anonymizovaný

Projekt je zaměřen na rozšíření služeb 

otevírací doby TIC v letní turisitické sezóně, na 

poskytnutí průvodcovské služby návštěvníků 

města Mohelnice a také na tvorbu materiálů 

propagující turistické cíle ve městě Mohelnice 

a okolí.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

mzdové výdaje na průvodcovské služby a 

pracovníky v rámci rozšíření otevírací doby v 

období červen - září 2024 a tvorbu materiálů 

propagující turistické cíle

12/2024 100% 86%

25

Priessnitzovy léčebné 

lázně a.s.

Priessnitzova 299/12

Jeseník

79001

Rozšíření otevírací doby TIC v letní turistické 

sezoně 2024

6/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 45193452

B.Ú. anonymizovaný

Zajištění provozu turistického informačního 

centra v rámci rozšíření otevírací doby v 

měsících červen - září 2024, ve všedních 

dnech o víkendech a státních svátcích.

12

10

38 200,00 Kč

60 000,00 Kč

30 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

21 20

35 000,00 Kč 31.10.2024 21 20

60 000,00 Kč

16

20

150 420,00 Kč 31.10.2024 18 20

35 000,00 Kč 31.01.2025 20 20

86 000,00 Kč 30.11.2024

40

40

35 000,00 Kč

45 000,00 Kč

ZOK

ZOK

ROK

ROK

80 ze 100 80%

78 ze 100 78%

40 81 ze 100 81%

40 81 ze 100 81%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

50.1. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačního titulu č. 3



Usnesení_příloha č. 1 – DT 3 - Podpora TIC 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

neinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

60 000,00 Kč60 000,00 Kč

40 97%86 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

Rozhoduje 

ROK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

anonymizovaný Dotace bude použita na:

mzdové výdaje na zajištění provozu TIC v 

hlavní lázeňské sezóně nad rámec běžné 

provozní doby v měsících červen - září 2024

9/2024 30% 85%

26

Město Štíty

nám. Míru 55

Štíty

78991

Dovybavení TIC

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303453

B.Ú. anonymizovaný

Pořízení tiskárny podporující připojení Wi-Fi a 

Bluetooth umožňující snadné připojení k 

telefonům návštěvníků. Pořízení telefonu s 

kvalitním fotoaparátem pro potřeby TIC.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

pořízení tiskárny a mobilního telefonu s 

příslušenstvím do TIC v rámci zkvalitnění 

služeb

12/2024 100% 88%

12

1

30 000,00 Kč

72 ze 100 72%

neinv.

neinv.34 000,00 Kč 31.01.2025 12 20

150 420,00 Kč 31.10.2024 18 2040

40

34 000,00 Kč

ROK

ZOK 

78 ze 100 78%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

50.1. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačního titulu č. 3


